( (

некоммерческое партнерство
и роекти роещикоі; к у к лни

ЧкА...

—. ; ' р
|і?\ V' ч

1

■

26 декабря 2013 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА 11 созыва № 111

НП «РОНК» СРО

ПРОТОКОЛ № 111

в заседания Совета Некоммерческого Партнерства
«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

ов/ саморегулируемой организации (далее - НП «РОПК» СРО).

г. Краснодар «09» декабря 2013 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 10 из 14 членов Совета Партнерства, в

том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Решетников Сергей Юрьевич;

3. Николайчук Екатерина Владимировна;

4. Кравцова Алла Борисовна;

5. Буравлев Анатолий Валентинович;

6. Каи Владимир Чанович;

7. Бабаханов Станислав Сергеевич;

8. Гончаренко Олег Борисович;

9. Мех Виктор Григорьевич;

10. Лисичепко Николай Иванович.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НП «РОПК» СРО А.В.

Кузнецов, начальник правового отдела НП «РОПК» СРО А.М. Бурдюкова, а также

ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства и выдаче дополнительных допусков к заявленным видам

работ по подготовке проектной документации членам НП «РОПК» СРО:

1) 098-4-09Ю, Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр

«СевКавСейсмоЗащита» ОГРН 1082309004139, ИНН 2309113170, г. Краснодар.

2) 067-4-0810, Общество с ограниченной ответственностью «Южный архитектурно-

строительный центр», ОГРН 1062365006461, ИНН 2365005724, г. Туапсе.

3) 171-3-10Ю, Общество с ограниченной ответственностью «Проектный научно-

исследовательский институт строительства и современных технологий»,

ОГРН 1032311688903, ИНН 2320114498, г. Сочи.

Докл.: Матвеев А.Н.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который

предложил выдать свидетельство о допуске к заявленным видам работ и внести изменения

в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и

выдаче дополнительного допуска к заявленному виду работ по подготовке проектной

документации членам Партнерства:

1) 098-4-0910, ООО «Научно-технический центр «СевКавСейс.моЗащнта»:

1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного

объекта;

- 1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода

линейного сооружения.

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и

их сооружений;

- Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

- 6.5. Работы по подготовке технологических решений гидротехнических сооружений и

их комплексов;

- 12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

2) 067-4-0810, ООО «Южный архитектурно-строительный центр»:

- 12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

3) 171-3-10Ю, ООО «Проектный научно-исследовательский институт строительства

и современных технологий»:

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и

их сооружений;

- 5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений.

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем.

ПОСТАНОВИЛИ:

2

1) 098-4-0910, ООО «Научно-технический центр «СевКавСейсмоЗащита» выдать

новое Свидетельство взамен ранее выданного с учетом дополнительного допуска на

выполнение проектных работ, в т.ч. по видам:

- 1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного

объекта;

1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода

линейного сооружения.

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и

их сооружений;

- Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

- 6.5. Работы по подготовке технологических решений гидротехнических сооружений и

их комплексов;

- 12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

2) 067-4-0810, ООО «Южный архитектурно-строительный центр» выдать новое

Свидетельство взамен ранее выданного с учетом дополнительного допуска на

выполнение проектных работ, в т.ч. по видам:

- 12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений.

3) 171-3-1010, ООО «Проектный научно-исследовательский институт

строительства и современных технологий» выдать новое Свидетельство взамен ранее

выданного с учетом дополнительного допуска на выполнение проектных работ, в т.ч. по

видам:

- 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и

их сооружений;

- 5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений.

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель

Совета НП «РОПК» СРО А.Н.Матвеев

Секретарь

Совета ПП «РОПК» СРО Д.Г. Пенчук

Прошито, пронум ^іано,
ЛИСТ'скреплено печатью